

H W V Holding ApS

Mogenstrup Parkvej 1B, 4700, Næstved

CVR-nr. 26 75 86 53

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2021.

Henrik Veisner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	H W V Holding ApS Mogenstrup Parkvej 1B 4700, Næstved
	CVR-nr.: 26 75 86 53
	Stiftet: 27. august 2002
	Hjemsted: Næstved
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Veisner
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	Tandlægehuset i Mogenstrup ApS, Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i datterselskab, samt hermed beslægtet virksomhed.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -66 kr. mod -5.305 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -266.862 kr. mod -73.670 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2020 faldet med 41.456 kr., nemlig fra 51.757 kr. til 10.301 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-66	-5.305
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-77.064
Andre finansielle indtægter	14.018	14.400
Nedskrivning af finansielle aktiver	-275.495	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.893	-4.249
Resultat før skat	-264.436	-72.218
Skat af årets resultat	-2.426	-1.452
Årets resultat	-266.862	-73.670
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-19.491
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Disponeret fra overført resultat	-379.862	-164.779
Disponeret i alt	-266.862	-73.670

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	191.932	67.427
Finansielle anlægsaktiver i alt	191.932	67.427
Anlægsaktiver i alt	191.932	67.427
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	755.674	1.416.184
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	6.000
Tilgodehavender i alt	761.674	1.422.184
Likvide beholdninger	10.301	51.757
Omsætningsaktiver i alt	771.975	1.473.941
Aktiver i alt	963.907	1.541.368

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	628.921	1.008.783
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	866.921	1.244.383
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	87.560	288.533
Selskabsskat	2.426	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	1.452
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	96.986	296.985
Gældsforpligtelser i alt	96.986	296.985
Passiver i alt	963.907	1.541.368
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.008.783	110.600	1.244.383
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-379.862	113.000	-266.862
	<u>125.000</u>	<u>628.921</u>	<u>113.000</u>	<u>866.921</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	<u>2.893</u>	<u>4.249</u>	
	<u>2.893</u>	<u>4.249</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2020	67.427	67.427	
Tilgang i årets løb	<u>400.000</u>	<u>0</u>	
Kostpris 31. december 2020	<u>467.427</u>	<u>67.427</u>	
Årets nedskrivning	<u>-275.495</u>	<u>0</u>	
Nedskrivninger 31. december 2020	<u>-275.495</u>	<u>0</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>191.932</u>	<u>67.427</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tandlægehuset i Mogenstrup ApS, Næstved	100 %	<u>191.932</u>	<u>-275.494</u>
		<u>191.932</u>	<u>-275.494</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret			
Udbytte 1. januar 2020		110.600	108.000
Udloddet udbytte		-110.600	-108.000
Udbytte for regnskabsåret		<u>113.000</u>	<u>110.600</u>
		<u>113.000</u>	<u>110.600</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
